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DELL S Series S2421HS LED display 60,5 cm (23.8") 1920 x 1080
pixels Full HD LCD Prateado

Marca : DELL

Nome do produto : S2421HS

Familia do produto: S Series

Cédigo do produto: DELL-

S2421HS

- 60.5cm (23.8") Full HD 1920 x 1080 LED IPS

- 4ms, 16:9, 250cd/m?, 1000:1
- HDMI, DisplayPort

60.5cm (23.8") Full HD 1920 x 1080 LED IPS, 16:9, 250cd/m?, 16.78M, 4ms, 1000:1

DELL S Series S2421HS LED display 60,5 cm (23.8") 1920 x 1080 pixels Full HD LCD Prateado:

Monitor de 23,8" elegantemente desenhado para se adaptar facilmente a qualquer espaco, pronto para

o0 seu estilo de vida diario.

DELL S Series S2421HS. Tamanho do ecra na diagonal: 60,5 cm (23.8"), Resolucdo: 1920 x 1080 pixels,
Tipo de HD: Full HD, Tecnologia de apresentacao: LCD, Tempo de resposta: 4 ms, Proporgdo de imagem
nativa: 16:9, Angulo de visdo (horizontal): 178°, Angulo de vis&o (vertical): 178°. Suporte VESA, Ajuste

de altura. Cor do produto: Prateado

Monitores

Tamanho do ecrd na diagonal *
Resolucao *

Tipo de HD *

Proporcdo de imagem nativa *
Tecnologia de apresentacao *
Tipo de painel *

Tipo de retroiluminacao

Ecra tactil *

Brilho do ecrd (normal)
Tempo de resposta *

Formato do ecra *

Resolugao de graficos suportados

Modos de videos suportados

Formato

Réacio de contraste (tipico) *
Taxa maxima de actualizacdo *
Angulo de visgo (horizontal)
Angulo de visdo (vertical)
Cores do ecra *

Tempo de resposta (min.)
Espacamento de pixeis
Densidade de pixeis

Extensdo de frequéncia horizontal
Extensdo da frequéncia vertical
Tamanho visivel, horizontal

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 pixels
Full HD

16:9

LCD

IPS

LED

X

250 cd/m?
4ms

Plano

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x
600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA),
1152 x 864 (XGA+), 1280 x 1024
(SXGA), 1600 x 900, 1920 x 1080
(HD 1080)

480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i,

1080p

16:9

1000:1

75 Hz

178°

178°

16,78 milhdes de cores
5ms

0,2745 x 0,2745 mm
92,56 ppi

83 - 83 kHz

48 - 75 Hz

52,7 cm

Gestao de energia
Classe de eficiéncia energética
(SDR) *

Classe de eficiéncia energética
(HDR) *

Consumo de energia (SDR) por
1000 horas *

Consumo de energia (tipico) *
Consumo de energia (standby) *
Consumo de energia (méx)
Consumo de energia (desligado)
Voltagem de entrada AC
Frequéncia de entrada AC
Corrente de entrada

Tipo de fonte de alimentagao
Escala de eficiéncia energética

Cédigo do Registo Europeu de
Produtos para Rotulagem
Energética (EPREL)

Consumo de energia anual
Condicoes ambientais
Temperatura de funcionamento (T-
T)

Limite de temperaturas
(armazenamento)

Humidade relativa de
funcionamento (H-H)

Humidade de ndo funcionamento
Altitude operacional
Altitude nao operacional

D

N&o disponivel

12 kWh

11,6 W
02W

23 W
02W

100 - 240V
50 - 60 Hz
15A
Interno
AaG

345961

18 kWh

0-40°C
-20-60 °C

10 - 80%

5-90%
0-5000m
0-12192m
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Monitores

Tamanho visivel, vertical
Compativel com HDR
Cobertura NTSC (tipica)
Desempenho

NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *

Intervalo de taxa de atualizacao do
AMD FreeSync

Tecnologia livre de cintilagao

Tecnologia de luz azul baixa
Multimédia
Altifalantes incorporados *

Camera embutida *

Design

Posicionamento no mercado *
Cor do produto *

Cor da moldura frontal
Suporte amovivel

Cor do pé
Conectividade

Hub USB integrado *

Porta DVI

HDMI *

Quantidade de portas HDMI
Versdo HDMI

Quantidade de portas DisplayPort
Versao DisplayPort

Entrada de dudio

Saida 4udio

Saida para auscultador *

Rede
Wi-Fi
Ergonomia

Suporte VESA *

Interface de montagem em painel
Slot para cabo de seguranca *
Ajuste de altura *

Altura ajustavel (max.)

Pivot

Angulo pivot

Giratério

Orientacao

Ajuste de inclinagdo

Angulo de inclinacéo

Plug and Play

29,6 cm

2%

Profissional
Prateado
Preto

v

Prateado

X N X PP PP S X X
N

v

100 x 100 mm
v

v

10 cm

-90 - 90°

-30 - 30°

-5-21°

Pesos e dimensobes
Comprimento do conjunto (com
suporte)

Largura do conjunto (com suporte)
Altura do conjunto (com suporte)
Peso (com suporte)
Comprimento (sem base)
Largura (sem base)

Altura (sem base)

Peso (sem base)

Largura do caixilho (lado)
Largura do caixilho (cima)
Largura do caixilho (baixo)

Embalagem

Peso da embalagem

Conteudo da embalagem
Suporte incluido

Cabos

Sustentabilidade

Certificados de sustentabilidade
Pegada de carbono

Pegada de carbono total (kg of
CO2e)

Emissdes totais de carbono, desvio-

padrao (kg de CO2e)

Emissdes de carbono, producao (kg

de CO2e)

Emissdes de carbono, logistica (kg
de CO2e)

Emissdes de carbono, utilizacdo de
energia (kg de CO2e)

Emissdes de carbono, fim de vida
(kg de CO2e)

Emissdes totais de carbono, sem
contar com a fase de utilizagao (kg
de CO2e)

Versao PAIA

Outras caracteristicas
Sem metais pesados
Certificados de conformidade
Dados logisticos

Cddigo de Sistema Harmonizado
(HS)

537,8 mm

159,7 mm
446,8 mm
4,5 kg
537,8 mm
53,8 mm
322,6 mm
3,2 kg
5,4 mm
5,4 mm
2,07 cm

7 kg

v
AC, HDMI

ENERGY STAR

476
96
322,38
33,9
119

1,89

357

1.2.15, 2021

Hg (mercurio)
RoHS

85285210
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e (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
out guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any { be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
rega her documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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